Judas mas-
chabeus.

Cincētilus.
Valerius.

Ferxes.

Augustin⁹.

Agatha.

Socrates
thebanus.

dolere de diuitijs transitorioijs et alijs q̄ reliquis in seculo: quod
cum illis celestis regni diuitias difficillime querere possu-
mus: ubi enim thesaurus tuus (ut ait veritas) ibi cor tuum est.
Ideo licet impudenti satis nec christiane ageret **S**ocrates
ille thebanus homo quodam ditissimus: quod cum ad philosophan-
dum athenas pergeret: magnam auri pondus abiicit: nec puta-
uit se posse et virtutes simul et diuitias possidere: tamen per
satis et nos intelligere possumus quod si dolore aliquid derelin-
quedis diuitijs preminimur: ad excelsas virtutes suffarcinati
patrimonio puenire non poterimus. **N**on etiam si dei res agitur
matrem considerare relictam debemus: non proferimus: non filios: sed pu-
ra liberaque mente: solum christi honor nobis queratur: et propter illum pro-
ximi nostri utilitas. **C**onsideremus quod et contra nos permittuntur
in celis: et tunc vilescit animo quod habent in terris. **C**irillius propter
christum calcadus est pater: mater et filij se nobis opponentes: quoniam (ut
ait Hieronymus) pietatis est genus in hac re esse crudeliter.
Similiter et mundus totus si alio modo se nobis opponat: forti ani-
mo supplantandus est: non dolere de incurratione malorum presen-
tium: sed mente liberali et locum da fiduciam futurorum bonorum assu-
mere. **N**am ut ait Cyprianus contra demetrianum: pena de ad-
uersis mundi ille sentit: cui leticia et gloria omnis in mundo est.
Ille meret et desinet: si sibi male sit in seculo: cui bene non potest
esse post seculum: cui viuendi fructus omnis habet carpere: cuius habet
solatium omne finit. **H**ec ille. **O**bluctatur ergo (dixit Ambro-
sius libro de bono mortis) quasi bonus miles christi Iesu: et
inferiora despicies: terrena obliuiscens: ad celestia et eterna con-
tende. **A**ttolle aiaz tuam ne eam illiceat esca laqueorum: omne iter
istius vite plenum laqueorum est. **H**ec Ambrosius. **F**ugiamus
igitur hec mala et ad illam imaginem et similitudinem dei animam
nostram exaltemus. **N**am ut Ambrosius prefato libro asserit: fu-
ga malorum similitudo dei est et virtutum imago dei acquiri.
Quare alacritate et alijs virtutibus: non solum ad martyrium sed
ad omnia dei opera est accedendum. **A**ccingere etiam nos debemus
preceptis charitatis: sine quibus ut ait Hieronymus. non ingredietur quisquam
ad deo viuendum. **N**on si linguis hominum loquamur et angelorum: non

Hierony.

Ciprianus.

Ambrosius

si cognitionē mysterioꝝ dei habeam⁹. **Nō** si spūm pphe-
tie. **Nō** si diuitias mltas i elemosynaz opib⁹ distribuam⁹.
Nō si corp⁹ q̄buscūq; tormētis exponam⁹: q̄q; ad h om-
nia pietas valeat: dūmō charitas desit nihil sumus. **Hec**
itaq; solū reddit hoīem deo viuētē: hec religiosos: h vir-
gines: hec martyres facit. **Et** vt tmō hāc tātā virtutē (vt
possum⁹) cōprehēdam⁹: dicim⁹ q; caritas ē recta dilectio
dei ⁊ p̄imi: vt scilicet dñm deū nfm ex toto corde/mēte
⁊ virib⁹ nris/ ⁊ plusq; nos ipos diligam⁹: ⁊ p̄ios nros si-
cuti nosmetipos. **Uñ** Lactan. institutionū li. iiii. **Primū**
ius iusti ve officū est piūgi cū deo: scdm cū hoīe. **Et** q̄q;
h duo vno vinculi nomie qd est charitas p̄hēdant: illud
tñ p̄mū i ligio dici pōt: h scdm misericordia v̄l hūanitas no-
minat: q; ppria iustoz x̄tus dr. **Et** Augustin⁹ ad Hiero.
Quid autē est pietas nisi cult⁹ dei: ⁊ vñ colit ille nisi chari-
tate: Charitas ḡ de corde puro et cōscientia bona ⁊ fide
nō ficta magna ⁊ vera x̄tus est. **Et** infra illi⁹ diffinitionē
explicat dicēs: **Urr⁹** est charitas q̄ id qd diligēdū est di-
ligit: ⁊ s̄dit: hec in alijs maior: in alijs minor: in alijs nul-
la est. **Plenissima** x̄o q̄ iā nō possit augeri q̄diu h hō vi-
uit est in nemine. **Q̄** diu autē augeri pōt: profecto illd qd
min⁹ ē q̄ debet ex vicio est. **Ex** q̄ vicio nō est iust⁹ in ter-
ra q̄ faciat bonū: ⁊ nō peccet: ppē qd etiā q̄tūlibet p̄cece-
rim⁹: necessariū est nob dicere: dimitte nob debita nra.
Et s̄dit. **Quia** plenitudo legis charitas est: q̄ de⁹ p̄ri-
musq; diligit: merito sit re⁹ oīm q̄ p̄tra illā facit in q̄ pen-
dēt oīa. **Nemo** autē peccat nisi adūsus illā faciēdo: re⁹ ita-
q; sit oīm faciēdo p̄tra eā in q̄ p̄dēt oīa: h ille. **Qui** ḡ hāc
x̄tutē hēt: hēt oēs: cū plēitudo legis sit charitas. **Hec** illi⁹
vsq; ad mortē mēsurā repiri pōt sic dñs ait: **Maiore** cha-
ritatē nemo hēt q̄ vt aīam suā pōat rē. **Et** ḡ de hac ad-
mirabili x̄tute pcludam⁹: q̄ ad deū debitū cultū erigit: ⁊
p̄imū amozē cōplectit: et vt illā i oīm agone ⁊ certami-
ne pro fortissimo remedio assumam⁹: nouerimus p̄mo q;
in dei agnitione: ⁊ cultu (vt dicit Lactā.) rex summa ver-
sat. **In** hoc est spes oīm: ac salus hoīm: hinc est sapiētie